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Få rettighed til Se Sag 

Rettighedstildelingen til Se Sag foregår i NemLog-in brugeradministration, som er udarbejdet af 

Digitaliseringsstyrelsen. Dette betyder, at systemet også kan bruges til at anmode om rettigheder til andre 

systemer end Se Sag.  

Nedenstående er udelukkende en guide til, hvordan du som medarbejder i en virksomhed kan anmode om 

rettigheder til Se Sag. Dette skal kun gøres én gang, hvorefter du vil have adgang med din NemID 

medarbejdersignatur.  

 

Anmod om rettighed 

Gennemgå de 7 trin for at anmode om rettighed til Se Sag.  

 

1. Gå til https://brugeradministration.nemlog-in.dk/Pages/Roles/GetMoreRights.aspx 

 

 

2. Log ind med din NemID medarbejdersignatur. 

 
 

  

https://brugeradministration.nemlog-in.dk/Pages/Roles/GetMoreRights.aspx
https://brugeradministration.nemlog-in.dk/Pages/Roles/GetMoreRights.aspx


   
 

  Senest opdateret 18-12-2020 

 

 

3. Hvis du bliver bedt om at oprette en profil, skal du som minimum udfylde e-mail og vælge ‘Videre’.  

 

 

4. Fold kategorien ’Arbejdsulykke og tilsyn’ ud ved at trykke på +, som markeret nedenfor. Tryk ikke på 

firkanten ved siden af kategorien ‘Arbejdsulykke og tilsyn’.  
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5. Vælg den rettighed, som passer til det formål, du har i Se Sag. De rettigheder, som kan bruges til at 

få adgang til Se Sag, starter med ‘Se Sag for...’. 

Der må kun vælges én rettighed til Se Sag. Du må altså kun sætte hak i én af Se Sag-rettighederne 

under kategorien ‘Arbejdsulykke og tilsyn’ (nedenfor er der eksempelvis sat hak i den Se Sag-

rettighed, som forsikringsselskaber skal bruge). Hvis der vælges flere rettigheder, vil der ikke blive 

givet adgang til Se Sag. 
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6. Gå til bunden af siden og vælg ’Send forespørgsel’.  

 

 

7. Kontroller, at du øverst på siden får en gul besked, der bekræfter, at din anmodning om rettigheder 

er modtaget af administratoren i din virksomhed. Hvis du får denne besked, skal du ikke foretage dig 

yderligere, men afvente at administratoren i din virksomhed accepterer din anmodning.  

På næste side kan du læse, hvordan du kan følge med i, om din anmodning er blevet accepteret.   
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Er din anmodning blevet accepteret af administratoren? 

Hvis du vil følge med i, om din anmodning er accepteret af administratoren, kan du gå til 

https://brugeradministration.nemlog-in.dk/Pages/Profile/ViewUserProfile.aspx. Bemærk, det er ikke muligt at 

se, om der er en afventende anmodning. 

Hvis din anmodning endnu ikke er accepteret af administratoren, er listen muligvis tom (som vist nedenfor). 

Listen vil dog ikke være tom, hvis du er tildelt rettigheder til andre systemer. 

 
 

Hvis din anmodning er accepteret, vil listen indeholde en rettighed, som starter med ‘Se Sag for...’ (nedenfor 

er der fx tildelt rettighed til Se Sag for forsikringsselskaber). Det er vigtigt, at du beder administratoren om at 

fjerne den/de rettigheder, som ikke er relevante for dig, hvis du på din liste har adgang til flere rettigheder, 

som starter med ’Se Sag for…’. 

 

  

Brug for hjælp?  

Hvis du har været i dialog med administratoren i din egen virksomhed og stadig ikke kan logge på Se Sag, 

så ring til Arbejdsmarkedets Erhvervssikrings tekniske support på telefon 70 10 40 41 (Mandag – fredag kl. 

9.00 - 12.00). 

https://brugeradministration.nemlog-in.dk/Pages/Profile/ViewUserProfile.aspx

